关于申领电动自行车号牌承诺书

为维护校园交通安全管理秩序，严格落实校园车辆出入管理办法的相关规定，确保电动车驾驶员的人身安全，预防和减少安全事故的发生，本人在此郑重承诺：
本人领取电动车号牌后将妥善保管，若损坏或遗失，照价赔偿。不得涂改、挪用、伪造、重领或冒领电动车号牌，一经发现将撤销该车号牌，不得再次办理。
电动自行车号牌只限本人使用，不得将号牌转借给他人，一经发现，将严肃处理。
如果更换电动自行车须及时到保卫处更新信息，因离职等原因不在学校工作时，须将号牌交回保卫处进行回收。
严格遵守交通法规及《广东轻工职业技术学院交通安全管理办法》，电动自行车在校内一律限速15公里/小时，服从管理，听从指挥。
不酒后驾驶、疲劳驾驶、超速行驶电动自行车，确保校园内行车安全。
不在校内主干道、学生活动场所等公共地段练车及停放电动自行车，有序停放在停车场地，自行看管自己的车辆。
电动车应在非机动车道行驶，没有规划机动车道与非机动车道的道路，靠右边行驶，不准逆行。
不驾驶不安全、不合法以及将报废的车辆，定期检查和维修车辆，使车辆保持良好状态，确保行车安全。
凡由于本人自身责任不到位，造成的有责安全事故以及车辆丢失，均由本人承担。
本承诺书自签字后生效。
                                     承诺人签字：
                                               年   月   日